

کسب مقام تاریخی پانزدهم جهان توسط قهرمان ایرانی در مسابقات موتور کراس ایران

سه سال گذشته در مسابقات جهانی ترکیه حاضر شدیم و خوشبختانه در یک روند رو به رشد اسامال موفق شدیم با کمک حامی مالی خود، با ترکیب کامل به این رقابت‌ها برویم و این حضور تاریخی و کسب مقام تاریخی پانزدهمی علیرضا حسین احمدی در رشته موتورکراس رقم خورد.

از تمام اعضای تیم ملی، کادر فنی، ملی پوشان و خانواده بزرگ این رشته ورزشی تشکر می‌کنم و امیدوارم سال آینده نیز حضوری درخشان‌تر از اسامال در این رقابت‌ها داشته باشیم.

این مسابقات مهم‌ترین و بهترین سطح مسابقات موتور کراس جهان قرار دارد.

علیرضا حسین احمدی ملی پوش ۱۷ ساله تیم ملی موتورکراس ایران در آخرین روز مسابقات جهانی ترکیه، با کسب مقام پانزدهمی به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، تیم ملی موتورکراس ایران برای نخستین بار در تاریخ این رشته ورزشی با ترکیب کامل در مسابقات جهانی در ایفون ترکیه حضور پیدا کرد.

مازیار ناظمی رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، با تبریک مقام پانزدهمی جهان به حسین احمدی قهرمان ملی پوش هرمزگانی گفت: ما در

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۷۲۸ سال بیست‌ونهم

اعلام لیست ۱۶ نفره شمسایی برای اردوی تیم ملی فوتسال

شمسایی: انتخاب و مبنای حضور بازیکن در تیم ملی عملکردش در لیگ و باشگاهش است



سرمربی تیم ملی فوتسال ایران ۱۶ بازیکن را برای حضور در اردوی تدارکاتی معرفی کرد.

به گزارش طرفداری، اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال از اواخر هفته جاری در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی را به شرح زیر اعلام کرد:

باقر محمدی، محمد حسین درخشانی، علیرضا رفیعی پور، محمد رضا سنگ سفیدی، مهدی کریمی، مسعود یوسف، امیرحسین داودی (گیتی پسند اصفهان)

مهدی رستمی‌ها، بهروز عظیمی، مجتبی پارسا پور (مس سونگون) سید علی قاسم پور، علی جلیلووند (سفیر گفتمان) سجاد یوسف خواه (شهرداری ساوه) علی اکرمی (کراپ الوند) مهدی اسد شیر (سن ایچ ساوه) محمد حسین بازیار (پالایش نفت بندرعباس)

بازیکنان باید ساعت ۱۴ روز ۱۵ شهریورماه خود را به مرکز ملی معرفی کنند. این اردو تا ۱۹ شهریور ادامه دارد.

شاگردان شمسایی پس از پایان اردوی تدارکاتی به برزیل اعزام می‌شوند تا به مصاف تیم‌های پاراگوئه، کلمبیا، عربستان، ژاپن و برزیل بروند.

× **انتخاب و مبنای حضور بازیکن در تیم ملی عملکردش در لیگ و باشگاهش است**

سرمربی تیم ملی فوتسال درباره دعوت شدگان گفت: انتخاب و مبنای حضور بازیکن در تیم ملی عملکردش در لیگ و باشگاهش است.

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و استان، یوسف عرب زاده از اداره کل ورزش و جوانان استان و سعید سلیمی از بانک مسکن اول تا چهارم شدند.

همچنین در رده بانوان نیزعاطفه اسماعیلی فرد، سارا حسن زاده و سمیرا حسن زاده هر سه از اداره کل شیلات استان اول تا سوم شدند.

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان فارس در بازدید ورزشگاه حافظیه شیراز:

وضعیت چمن ورزشگاه حافظیه، مطلوب است



مدیر کل ورزش و جوانان فارس با حضور در مجموعه حافظیه از زمین چمن این ورزشگاه بازدید کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس به همراه سید کمال پاک فطرت سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز از ورزشگاه حافظیه شیراز بازدید کردند.

لازم به ذکر است ورزشگاه حافظیه شیراز میزبان مسابقات لیگ دسته یک فوتبال کشور خواهد بود.

برترین‌های مسابقات تیراندازی مدیران دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر مشخص شدند



مسابقات تیراندازی مدیران، معاونین و کارشناسان دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر با معرفی نفرت برتر به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات تیراندازی مدیران، معاونین و کارشناسان دستگاه‌های اجرایی استان گرامیداشت هفته دولت در سالن تیراندازی مجموعه شهید بهشتی در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد که در پایان در رده آقایان امید شهرستان از اداره کل شیلات استان طهماسب عادل از اداره کل میراث

گام محکم شاگردان قربانی در نفت گاز گچساران در لیگ دسته یکم فوتبال جام آزادگان



نفت و گاز گچساران در هفته نخست لیگ فوتبال دسته یک باشگاه‌های کشور پیروز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم فوتبال نفت و گاز گچساران در هفته اول لیگ فوتبال دسته یکم باشگاه‌های کشور جام آزادگان در شهر گچساران مقابل حریف خود خوشه طلائی به برتری یک بر صفر رسید.

این دیدار در استادیوم شهدای نفت و گاز گچساران و با قضاوت مسعود حقیقی به عنوان داور و کمک‌های سجاد ایران پور و مرتضی رجالی زاده برگزار و تیم نفت و گاز گچساران با تک گل امید علی پور در دقیقه ۸۵ با نتیجه یک بر صفر مقابل حریف خود تیم خوشه طلائی صاحب برتری شد.

اسامی بازیکنان تیم خوشه طلائی در این دیدار: وحید عزیزی، عرفان اسفند پاری، مهدی شریفی، میلاد احمدی، محمد علیرزاده، کیانوش میرزایی، میثم کریم زاده، داود فکری، مجتبی خسروی، امین دادمهر، محمد رحمتی، محمد هاشمی، علی رضا فرحیان سرمربی وحید گلهر مدیر تیم رسول خیاطی اسامی بازیکنان تیم نفت و گاز گچساران:

وحید اصغر زاده، علی حدادی فر، میثم مرادی، امیرحسین صالحی، محسن آقایی، امین رضایی قلعه، رضا خانی، علی نبی زاده، محمد مهدی عسکری، جلیل پناهی، علی قربانخانی، مهرشاد نظری سرمربی پیروز قربانی، مربی نبی اله اسدی، علی رعیت، سرپرست ابراهیم پناهوری تیم فوتبال نفت و گاز گچساران در هفته دوم لیگ فوتبال جام آزادگان کشور روز یکشنبه ۱۹ شهریورماه ۱۴۰۲ در شهر کرمان به مصاف تیم مس کرمان می‌رود.



واحد

اعتراف به گشتن دختر ۴ ساله با مشروب



زن ۲۰ ساله که به بیجه خواهرشوهرش مشروب دست‌ساز داده و باعث مرگش شده بود، تحت بازجویی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، شنبم ۲۰ ساله بیست و یکم مرداد اسامال به دختر چهارساله خواهر شوهرش که دچار درد معده شده بود، مشروب دست‌ساز خوراند و باعث مرگش شد. متهم دیروز برای تحقیقات به شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران منتقل شد و گفت: مادر النا با مردی تبعه افغانستان در مشهد ازدواج کرده و النا ثمره زندگی‌شان بود. النا بیماری مادرزادی قلبی داشت و معده‌اش هم مدام درد می‌کرد. دو روز قبل از حادثه مادرش برای گرفتن شناسنامه دوباره به مشهد سفر کرد. النا معده‌درد داشت که مشروب دست‌ساز را به او خوراندم اما ساعاتی بعد تشنج کرد. او را به

توقیف اتوبوس حامل ۷ میلیارد کالای قاچاق در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت گفت: در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس، انواع کالای قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال در این شهرستان کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرید زینلی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، ماموران انتظامی مرودشت حین ایست و بازرسی مقطعی در محور "شیراز- اصفهان" به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این اتوبوس، یک دستگاه موتورسیکلت پاکتی و مقادیر زیادی لوازم آرایشی و تزئینی خارجی قاچاق کشف شد، گفت: ارزش کالاهای مکشوفه برابر

بلایی که یک کلاهبردار بر سر زوج تحصیلکرده آورد



همه چیز از روزی شروع شد که مرد تاجر و همسرش که قصد مهاجرت داشتند به دام یک کلاهبردار حرفه‌ای گرفتار شدند و همه اموالشان را از دست دادند. پس از آن بود که آنها نقشه کشیدند هر طوری شده اموال از دست رفته‌شان را به دست یاوران اما از طریق کلاهبردار.

الهه فرهانی: حدود یک سال قبل بود که این پرونده کلاهبرداری در پلیس آگاهی پایتخت گشوده شد. نخستین مالباخته زنی جوان بود که می‌گفت یک زن و شوهرش سرش را کلاه گذاشته و ۹۰۰ میلیون تومان از سرمایه‌اش را بالا کشیده‌اند.

وی توضیح داد: برای خرید ماشین به یکی از نمایندگی‌های فروش خودرو رفته بودم تا ببینم شرایط ثبت نام ماشین به چه صورت است. پس از پرس و جو از نمایندگی خارج شدم و همزمان زن و شوهری جوان نیز پشت سر من بیرون آمدند. آنها به من نزدیک شدند و سر صحبت را باز کردند. وقتی متوجه شدند که قصد خرید ماشین دارم، گفتند که می‌توانند به قیمت کارخانه برایم یک خودروی مناسب خریداری کنند.

آنها به قدری خوب صحبت کردند که من کوچکترین شکمی به آنها نکردم و ۹۰۰ میلیون تومان به حسابشان واریز کردم به این امید که به زودی ماشین صفر کیلومتر خود را با قیمت کارخانه تحویل می‌گیرم غافل از اینکه با یک زوج کلاهبردار مواجه شده بودم که آنها سرمایه‌ام را با خود بردند.

وقتی مالباخته، تصمیم به پلیس بازی گرفت هرچه دامنه تحقیقات در این پرونده کلاهبرداری گسترده‌تر می‌شد تعداد شایگان نیز افزایش می‌یافت و این نشان می‌داد که تیم تحقیق با کلاهبرداران حرفه‌ای مواجه است. همچنان که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت یکی از مالباخته‌ها که زنی جوانی بود تصمیم گرفت با پلیس‌بازی، زوج کلاهبردار را پیدا کند. او چند روز قبل از دوستش شنید که وی خودروی سرقتی‌اش را پیدا کرده است. دوستش تعریف کرده بود که پس از دزدیده شدن ماشینش، در سایتهای خرید و فروش کالا جست‌وجو کرده و توانسته آگهی فروش ماشینش را پیدا و از این طریق دزد ماشینش را دستگیر کند. زن جوان نیز با شنیدن این ماجرا دست به کار شد و به جست و جو در سایت خرید و فروش کالا پرداخت و آگهی فروش خودروهای مختلف با قیمت کارخانه را یادداشت می‌کرد، سپس آدرس آنها را گرفت و راهی این شرکت‌ها می‌شد تا شاید زوج کلاهبردار را پیدا کند.

پلیس‌بازی او در نهایت نتیجه داد و به شناسایی زوج کلاهبردار منجر شد. این زن وقتی با یک آگهی فروش ماشین به قیمت کارخانه مواجه و راهی آدرس مورد نظر شد، با همان زوج کلاهبردار روبه‌رو شد و با پلیس تماس گرفت.

تماس این مالباخته زیرک با پلیس کافی بود تا ماموران راهی آدرس شرکت شوند و زوج جوان را دستگیر کنند. آنها در بازجویی‌ها به کلاهبرداری میلیاردی اقرار کردند و انگیزه‌شان را از دست دادن تمام سرمایه‌شان دانستند. متهمان در دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت به اداره آگاهی تهران منتقل شدند و تحقیقات تکمیلی

تلاش آتش نشانان جهت جستجو و نجات چهار کوهنورد در ارتفاعات کوهستانی بام سبز شیراز



به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در تاریخ ۱۳ شهریورماه ساعت ۳/۲۶ صبح طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز در جریان حادثه‌ای مبنی بر گیر افتادن ۴ نفر در محدوده بام سبز شیراز قرار گرفت که بلافاصله تیم امداد و نجات کوهستان ایستگاه ۲۲ دراک با تجهیزات تخصصی به همراه ۴ نفر کوهنورد را به محل اعزام کرد. در این حادثه نیروهای آتش‌نشانی و گروه نجات کوهستان با ایمنی کامل پس از طی مسیر صعب‌العبور در محل حادثه مشخص شد ۴ کوهنورد در حالی بام سبز شیراز در مسیر سخت صخره‌ای به دلیل تاریکی مطلق گرفتار شده‌اند.

آتش نشانان با استفاده از روش‌های ویژه و دو مرحله فرود موفق به انتقال این ۴ کوهنورد به پایین ارتفاعات شدند.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۱۱ فقره سرقت در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری سارق سابقه‌دار با ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: در پی اعلام چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در سطح شهرستان لارستان، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس با تلاش مستمر و به موقع موفق شدند، محل اختفاء سارق را شناسایی کنند، افزود: در یک عملیات غافلگیرانه متهم سابقه‌دار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل و از محل سکونت وی انواع کابل و سیم‌های برقی مسروقه کشف شد.

فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه متهم در تحقیقات به عمل آمده به ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در سطح شهرستان اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

سرهنگ یوسفی با تاکید بر اینکه پلیس به هیچ وجه اجازه نخواهد داد تا امنیت و آرامش شهروندان مختل شود، از مردم عزیز خواست در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.